福島臨技発平 28第 51号

平成 28年 12月吉日

会員各位

一般社団法人 福島県臨床検査技師会

会 長  山 寺  幸 雄

第 49回福島医学検査学会並びに

平成 29年度一般社団法人福島県臨床検査技師会定期総会のご案内

謹啓

 向寒の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は当会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、第 49 回福島医学検査学会並びに平成 29 年度一般社団法人福島県臨床検査

技師会定期総会を、下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

本学会の開催主旨は、臨床検査に関する技術・知識の向上および会員の親睦であり、

その内容の豊富さから 2日間の会期を相当として、今年度の第 2回理事会にて、本学会

の 2日間開催が承認されております。

従いまして、来年度の開催は、1日目に臨床検査の基礎を中心にした教育カンファラ

ンスと特別講演、2日目に一般演題発表と定期総会を予定しております。

ご多忙とは存じますが、多数のご参加をいただけますようお願い申し上げます。

謹白

記

第 49回福島医学検査学会並びに

平成 29年度一般社団法人福島県臨床検査技師会定期総会

会 期：平成 29年 5月 20日（土）～21日（日）

会 場：1日目 5月 20日（土）13：30～

コラッセふくしま

               (情報交換会：ザ・セレクトン福島)

          2日目 5月 21日（日）8：30～

               福島県立医科大学

学会参加費 会 員：2,500円（会員証をご持参ください）

非会員：5,000円

情報交換会 参加費 5,000円